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Internetowy kanał „Redacted” na „YouTube”, który subskrybuje
2,4 mln widzów, zwykle szybko reagujący na istotne wydarzenia
na  świecie,  opublikował  25-minutowy  wywiad  z  Grzegorzem
Braunem z Polski, który właśnie wygrał wybory do Parlamentu
Europejskiego. W swoim spokojnym stylu i rozważnie dobierając
słowa, żartobliwie, acz z ironią i dyplomatycznym dystansem,
płynną  i  bardzo  poprawną  angielszczyzną,  gość  przedstawił
motywy, które dały mu rekordowe poparcie w ostatnich wyborach
do Parlamentu Europejskiego.

Clayton Morris, prowadzący rozmowę, wyraził uznanie dla wyniku
wyborczego posła Brauna, dowiadując się, że stało się to przy
całkowitym  braku  dostępu  do  mediów  głównego  nurtu,  które
udzieliły posłowi, jak to określił, „zero czasu antenowego”.

Wiele  znanych  nam  sformułowań  wzbudzało  szczery  śmiech
gospodarza,  gdy  Grzegorz  Braun  wyłuszczał  spostrzeżenia  na
temat krotochwilnie nazwany „jak zostałem gaśnicowym”. Krótki
filmik  ilustrował  pamiętne  zdarzenie  sejmowe,  które  jako
naganne  zgaszenie  menory  obiegło  świat.  Znane  nam
spostrzeżenia gościa programu o istnieniu światowej koalicji
stręczącej  powszechnie  obowiązującą  wojenno-chanukowo-
antynarodową  rewolucję,  wymuszającą  rewolucyjne  postawy
polityków,  wywołały  zrozumiałą  reakcję  alergiczną
społeczeństwa,  stając  się  aktem  kontrrewolucyjnym.

Wrzask  o  zarzucanym  mu  antysemityzmie  jako  narzędziu
zabijającym  wszelką  krytykę,  poseł  Braun  skomentował  jako
judeo-realizm będący odpowiedzią na judeo-idealizm. Opisując
znane  nam  szczegóły  swojej  działalności,  zasadnie
skonkludował, by na ogólnoświatowe przymierze skonstruowanej
koncepcji szachownicy Brzezińskiego zbudować powszechny nurt
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kontrrewolucji  na  rzecz  pokoju  spośród  „gaśnicowych
strażaków”.

Napomykając  o  niepohamowanej  szczodrości  rządzących  dla
milionów cudzoziemców, ukrainizacji Polski i Polaków kosztem
wielkich wyrzeczeń tychże Polaków, gość programu zaproponował
z gorzką ironią, że skoro przesłano broń, amunicję i wszelkie
uzbrojenie dla Ukrainy, zostaje nam walka na kije. Wypada
zatem szerzej stworzyć międzynarodowy kontrrewolucyjny front,
żeby zgasić wojenne zapędy, mobilizując się na wzór strażaków
z  gaśnicami.  Polacy  rozumieją,  że  Waszyngton  i  Londyn
wyznaczyły  Polakom  rolę  zapalnika  wojennego,  a  z  Polaków
gotowi uczynić mięso armatnie w ich interesach. Nie ma na to
zgody.

Zróżnicowane pochodzeniem grono komentatorów programu doceniło
dojrzałość polityczną Polaków w stwierdzeniach: Polacy mają
kandydata na prezydenta, Polacy widzą, że wyjście z NATO jest
rozwiązaniem,  zawstydzając  tym  powszechnie  popularyzatorów
hasła o złudnym bezpieczeństwie tego wymuszonego sojuszu.

Jest więc wielka praca do wykonania, poczynając od szczebla
lokalnego. Trzeba przyznać, że sukces posła Grzegorza Brauna
może przyśpieszyć budowanie koalicji przywracającej normalność
w polskości.

Po ośmiu godzinach od emisji programu wideo zyskało 230 578
wyświetleń i 20 tysięcy „łapek w górę”. Niech się niesie…
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